
Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

RRun-437 

 

RRun-446 
 

 

Marin Diesel 

 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
1, ventilkåpa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1, ventilkåpa 
 

 nr   Reservdels nr:   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1111   1408500120000   Oljepåfyllninglock   1    N85Q-01100  

 2222   1408500110000   Ventilkåpa  1    N485Q-01200  

 3333   1408500100100   packning   1    N485-01001-1  

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

2. Cylinderhuvud  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

2, Cylinderhuvud 
 
nr  Reservdels nr:   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1111   1408500200100   Ventilfjäder hållare   8    N85-02001  
 2222   1408500200200   spännhylsa   16    N85-02002  
 3333   1408500200300   Yttre fjäder   8    N85-02003  
 4444   1408500201000   Inre fjäder   8    N85-02013  
 5555   1408500201100   Ventil tätning   8    N85-02014  
 6666   1408500210400  Ventilstyrning (Inlopp/avgas)  8    N85-02105A  
 7777   1408500200800   Inloppsventil   4    N490Q-02008  
 8888   1408500210600   Inloppsventil säte   4    N490Q-02107  
 9999   1408500200400   Främre lyft ögla   1    N485-02004  
 10101010   1408500210500   Avgasventil säte   4    N490Q-02106  
 11111111   1408500200700   Avgasventil   4    N490Q-02007  
 12121212   1408500210700   Cylinderhuvud   1    N490Q (DI) -02108 

 13131313   1408500200500   Packning, insugningsrör   1    N485-02005-1  
 14141414   1408500210800   Frostplugg φ 26   3    N85-02109  
 15151515   GB/T5783-2000   Bult M8X16   4    
 16161616   GB/T859-1987   Bricka 8   4    
 17171717   GB/T97.1-2002   Bricka 8   4    
 18181818   1408500201200   Bakre lyft ögla   1    N485-02016  
 19191919   1408500210300   Frysplugg φ 55   1    N85-02104  



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 20202020   1408500200600   Packning, avgasgrenrör   4    N85-02006  
 21212121   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M8   8    
 22222222   GB/T899-1988   Bult M65X65   8    
 23232323   GB/T5782-2000   Bult M8X60   5    
 24242424   GB/T859 ─ 1987   Bricka 8   10    
 25252525   GB/T5782-2000   Bult M8X45   5    
 26262626   1408500220100   främre vipparmsfäste   1    N85-02201  
 27272727   1408500220400   vipparmsfäste   4    N85-02204  
 28282828   1408500220300   Justermutter, vipparm   8    N85-02203  
 29292929   1408500220200   Ställskruv vipparm   8    N85-02202  

 30303030   1408500221100   Vipparm   8    N85-02211  
 31313131   1408500221200   Bussning Vipparm   8    N85-02212  
 32323232   1408500220700   Distanshylsa  3    N85-02207  
 33333333   1408500220500   Spring, vipparm   4    N85-02205  
 34343434   1408500220800   vipparmsaxel   1    N85-02208  
 35353535   1408500200900   Mutter ventilkåpa  5    N490Q (DI) -02009 

 36363636   JB/T982 ─ 77   tätbricka   5    
 37373737   1408500220600   pinnbult  M8  5    N485Q-02206-1  

 38383838   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M8   5    

 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

3. Motorblock 
 
 
 
 
 
 
 

3, Cylinderblock  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

3.Motorblock 
 

 Nr  Reservdels nr   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer 
 1111   1408500301300   Lång cylinderhuvudbult   14    N85-03015  
 2222   1408500301400   Kort cylinderhuvudbult   4    N85-03016  
 3333   1408500301200   Packning,   1    N485Q (DI) -03013 

 4444   1408500310100   motorblock   1    N485Q-03101  
 5555   1408500310300   Främre bussning, kamaxel   1    N485Q-03103-1  
 6666   1408500310900   Skruvplugg 1/16 "   4    N85-03110  
 7777   1408500310400   Ramlageröverfall   4    N85-03104  
 8888   1408500310500   bult    10    N85-03106A  
 9999   1408500300800   Övre ramlager halva   5    N85-03008  
 10101010   1408500300600  Nedre ramlager halva   5    N85-03006  
 11111111   1408500310600   Bakre ramlager överfall   1    N85-03107  
 12121212   1408500300500   Packning   1    N85-03005  
 13131313   1408500301000   bakre vevaxelkåpa   1    N85-03010  
 14141414   GB/T5783-1986   Bult M8X40   2    
 15151515   GB/T97.1-2002   Bricka 8   2    
 16161616   GB/T859-1987   Bricka 8   2    
 17171717   1408500301800   Fäste externt oljefilter  1    N485Q-21004  
 18181818   1408500301100   Svänghjulskåpa   1    N485Q-03012-1  
 19191919   GB/T119.1 ─ 2000   Styrstift B10X22   2    



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 20202020   GB/T5782-2000   Bult M10X55   6    
 21212121   GB/T97.1-2002   Bricka 10   6    
 22222222   GB/T859-1987   Bricka 10   6    
 23232323   1408500301600   Inspektionslucka  svänghjulskåpa  1    N85-03019  

 24242424   GB/T5783-2000   Bult M5X10   1    
 25252525   GB/T9877.1-1988   packbox FB85X110X12   1    
 26262626   GB/T5782-2000   Bult M8X55   7    
 27272727   1408500310800   Bakre lager, kamaxel   1    N85-03109-1  
 28282828   1408500311200   främre/mittre lager, kamaxel   1    N85-03113-1  

      
      
 29292929   GB/T119.1 ─ 2000  Styrstift B10X22   2    

 30303030   GB/T119.1 ─ 2000   Styrstift B8X16   2    

 31313131   1408500300300   Cylinderfoder  4    N85-03003  
 32323232   1408500310200   Plugg φ 30   4    N85-03102  
 33333333   1408500320000  Vattenavtappningskran   1    N485Q-03200-1  
 34343434   1408500300403   Oljetrycksgivare  1     

 35353535   1408500301500   Styr ring   2    N85Q-03017  
 36363636   1408500300200   Cylinderfodertätning   8    N85-03002  

 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

4 transmission 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 transmission 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 NR   Reservdels nr   Namn   Antal   Anmärkning   Varunummer  
 1111   GB/T5783-2000   Bult M12X30   1    
 2222   GB/T859-1987   Bricka 12   1    
 3333   1408500400800   bricka    1    N85-04008  
 4444   GB/T5783-2000   Bult M8X30   2    
 5555   GB/T97.1-2002   Bricka12   2    
 6666   1408500400300   fästbricka   1    N85-04003  
 7777   1408500401000   Vevaxeldrev   1    N85-04010  
 8888   1408501300700   Oljepumpsdrev  1    N485-13007  
 9999   1408500400600   drev   1    N85-04006  
 10101010   1408500400400   Mellanaxel   1    N85-04004  
 11111111   1408500400200   Lager   1    N85-04002  
 12121212   1408500400100   Bränslepumpsdrev  1    N85-04001  
 13131313   1408500400500   mellanaxeldrev  1    N85-04005  
 14141414   1408500400700   Kamaxeldrev   1    N85-04007  

 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

5Vevstake  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

5 Vevstake  
 
 

 NR   Reservdels nr   Namn   Antal   Kvantitet   Anmärkning   Varunummer  
 1111   1408500500200   Topp ring   1     N85-05002-1  
 2222   1408500500300   Mellan ring   1     N85-05003-1  
 3333   1408500510000   Olje ring   1     N85-05100-1  
 4444   1408500500100   Kolv  4     N85 (DI) -05001 

 5555   GB/T893 ─ 1986   Kolvbult låsring 28   8     
 6666   1408500520100   Vevstake   4     N85-05201  
 7777   1408500500500   Vevlager   8     N85-05005  
 8888   1408500520400   Vevstaksöverfall  4     N85-05204  
 9999   1408500520300   Vevstaksbult  8     N85-05203  
 10101010   1408500500400   Kolvbult  4     N85-05004  
 11111111   1408500520200   Kolvbultslager   4     N85-05202-1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

  6, Vevaxel  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 

6, Vevaxel  
 

 NR   Reservdels nr  Namn   Antal Anmärkning   Varunummer  
 1111   1408500600500   Svänghjul bult   6    N85-06006  
 2222   GB/T119  Styrstift 12 × 24   1    
 3   1408500610108   Svänghjul   1    N485D-06101  
 4444   1408500610000   Startkrans   1    N485Q-06100  
 5555   1408500600400   Vevaxel   1    N485-06004  
 6666   GB/T893.1   krysskil A10X63   1    
 7777   1408500600101   Remskiva   1    N485-06001A  
 8888   1408500600200   Bricka   1    N85-06002  
 9999   1408500600300   Remskiva bult   1    N85-06003-1  

 
 
 

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 

 
 

7. Kamaxel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 

 7, Kamaxel    
 

NR  Reservdels nr   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1111   1408500700200   Stötstång   8    N85-07002  
 2222   1408500700300   Lyftare   8    N85-07003  
 3333   GB/T1095-2003   Krysskil C10X25   1    
 4444   1408500700100   Kamaxel   1    N485-07001  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 

   8, Vattenpump 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 
 

8,   Vattenpump 
 
 NR   Reservdels nr  Namn   Antal Anmärkning   Varunummer  
 1111   GB/T5783-2000   Bult M8X25   4    
 2222   GB/T97.1-2002   Bricka 8   8    
 3333   GB/T859-1987   Bricka 8   8    
 4444   1408500820002   Kylfläkt   1    N85-08001  
 5555   1408500810900   Remskiva   1    N85-08011  
 6666   GB12732 ─ 1996   Rem   1    
 7777   GB/T5782-2000   Bult M8X50   4    
 8888   1408500810000   Vattenpump   1    N485Q-08000A  
 9999   1408500810800   Packning   1    N85Q-08010  
 

 
 
 

 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 

  9, Inloppsgrenrör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 

 9, Inloppsgrenrör 
 
 
NR  Reservdels nr  Namn  Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1111   GB/T5783 ─ 2000   Bult M8X25   4    
 2222   GB/T97.1-2002   Bricka 8   9    
 3333   1408500900209   Anslutning   1    N485BG-09005  
 4444   1408500900300   Packning   2    N485Q-09006  

 5555   1408500900400   Förvärmare   1   380W/12V   N485Q (DI) -09002 

 6666   1408500900105   Inloppsrör   1    N485BG-09001  
 
 

 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

10. Avgasgrenrör  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 

10. Avgasgrenrör 
 
NR   Reservdels nr  Namn   Kvantitet  Anmärkning Varunummer  
 1   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M10   2    
 2   GB/T859-1987   Bricka 10   2    
 3   GB/T97.1-2002   Bricka 10   2    
 4   GB/T899-1988   Bult M10X30   2    
 5   1408501000200   Packning,    1    N485Q-10002  
 6   GB/T5783-2000   Bult M8X25   8    
 7   GB/T859-1987   Bricka 8   8    
 8   GB/T97.1 ─ 2002   Bricka 8   8    
 9   1408501000100   Avgasgrenrör   1    N485Q-10001  

 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

11: Oljesump 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

11: Oljesump  
 
NR Reservdels nr   Namn   Antal Anmärkning   Varunummer  
 1111   1408501120000   Oljesticka  1    N485Q-11200  
 2222   1408501100100   Packning  1    N485Q-11001  
 3333   1408501110000   Oljesump  1    N485Q-11100  
 4444   GB/T859-1987   Bricka 8   26    
 5555   GB/T97.1 ─ 2002   Bricka 8   26    
 6666   GB/T5783-2000   Bult M8X20   26    
 7777   2410201300301   Oljeplugg  1    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

12. Transmissonskåpa  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
12. Transmissionskåpa 

 
NR  Reservdels nr   Namn   Kvantitet  Anmärkning Varunummer  
 1   1408501200100   Transmissionskåpspackning,   1    N85Q-12001  
 2   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M8   3    
 3   GB/T97.1-2002   Bricka 8   3    
 4   GB/T859-1987   Bricka 8   3    
 5   GB/T5782-1986   Pinnbult M8X45   3    
 6   1408501200200   Transmissionshus   1    N85Q-12002-1  
 7   1408501200300   Packning   1    N85Q-12003  

 8   1408501200400   Transmissinskåpslock  1    N85Q-12004  
 9   1408501200600   Packning  1    N85Q-12006  

 10   1408501200500   Främre lock   1    N85Q-12005-1  

 11   GB/T97.1-2002   Bricka 8   24    
 12   GB/T859-1987   Bricka 8   24    
 13   GB/T5783-2000   Bult M8X40   4    
 14   GB/T5782-2000   Bult M8X65   1    
 15   GB/T5782-2000   Bult M8X80   6    
 16   1408501200900   Markör   1    N85Q-12009  



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 17   GB/T9877.1-1988   Packbox FB55X75X12   1    
 18   GB/T5782-2000   Bult M8X90   1    
 19   GB/T5782-2000   Bult M8X60   1    
 20   1408500300100   Rördistans   1    N85-03001  

 21   GB/T5782-2000   Bult M8X45   2    
 22   GB/T5782-2000   Bult M8X40   2    
 23   1408501200700   Generatorfäste  1    N485Q-12007A  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

13, oljepump 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13, oljepump 
 

NR  Reservdels nr   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1   GB/T5782-2000   Bult M8X60   6    
 2   GB/T859-1987   Bricka 8   6    
 3   GB/T97.1-2002   Bricka 8   6    
 4   1408501300000   Oljepump    1    N485-13000  
 5   1408501300300   Packning   1    N485-13003  
 6   GB/T5782-2000   Bult M8X60   6    

 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

14. Spridarrör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14. Spridarrör 
 
NR   Reservdels nr   Namn   Antal   Anmärkning   Varunummer  
 1   1408501410000   cyl 1rör  1    N485-14100  

 2   1408501420000   cyl2 rör   1    N485-14200  

 3   1408501430000   cyl 3 rör   1    N485-14300  

 4   1408501440000   cyl 4 rör   1    N485-14400  

 5   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M5   2    
 6   GB/T859 ─ 1987   Bricka 5   2    
 7   1408501400100   Rörsammanhållare  2    N85-14001  
 8   GB/T5783-2000   Bult M5X20   2    

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
15 Bränsleledningar 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 

15 Bränsleledningar 
 
 
NR  Reservdels nr  Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1   1408501510000   Returledning (spridare-tank)   1    N485-15100-1  
 2   1408501530000   Ledning (matarpump-filter)   1    N485-15400  
 3   1408501520000   Ledning (filter-matarpump   1    N485-15300  
 4   1408501500103   Anslutning (från tank)  1    

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
16 Oljesump sil 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
16 Oljesump sil 

 
 
NR   Reservdels nr   Namn   Kvantitet   Anmärkning   Varunummer  
      

 1   1408501600200   packning   1    N85-16002  
 2   1408501600000   Oljesumpsug sil   1    N485-16000  
 3   GB/T97.1-2002   Bricka 8   24    
 4   GB/T859-1987   Bricka 8   24    
 5   GB/T5783-2000   Bult M6x35   2    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 

17 Termostathus  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 

17 Termostathus 
 
 
NR  Reservdels nr  Namn   Antal   Anmärkning   Varunummer  
 1111   GB/T5783-2000   Bult M8X30   2    
 2222   GB/T97.1-2002   Bricka 8   6    
 3333   GB/T859-1987   Bricka 8   6    
 4444   1408501700100   Termostathuslock  1    N485Q-17001  
 5555   1408501700200   Termostathuspackning   1    N85Q-17002  
 6666   1408501700300   Termostat (155B)   1    N85Q-17003  
 7777   GB/T5783-2000   Bult M8X25   1    
 8888   GB/T97.1-2002   Bricka 8   1    
 9999   1408501700500   generator justerarm   1    N485Q-17006A  
 10101010   1408501700803   Skruvplugg 3” /8”   1     N85-03111  

 11111111   GB/T5782-2000   Bult M8X35   4    
 12121212   1408501710100   Nedre termostathus   1    N485Q-17101  
 13131313   1408500800700   Vattenrör    1    N485Q-08007  
 14141414   1408501710200   Tappkran   1    N485Q-17200  
 15151515   1408501700400   Termostathuspackning    1    N85Q-17004  

 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

18 Insprutningspump 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

NR   Reservdels nr   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1   1408501810004   Insprutningspump   1   4I431   

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 

19  Vevhusventilation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NR   Reservdels nr   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1   1408501900000   Packning   1    N485-19000B  
 2   1408501900500   ventilationsrör/filterhållare   1    N85-19005  
 3   GB/T97.1-2002   Bricka 8   2    
 4   GB/T859-1987   Bricka 8   2    
 5   GB/T5783-2000   Bult M8X16   2    



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

20 Spridare 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NR  Reservdels nr   Namn   Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1   1408502500000   Spridare   4   S523   N85-25000  
 2   1408502500100   Spridarspets   4    N85-25001  



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 
 

21, Oljefilterhållare   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

 
 
 
 
 

 
 

21, Oljefilterhållare 
 
 

 
NR  Reservdels nr  Namn  Antal  Anmärkning   Varunummer  
 1   GB/T5783-2000   Bult M8X35   2    
 2   GB/T859-1987   Bricka 8   6    
 3   GB/T97.1-2002   Bricka 8   6    
 4   1408502610000   Oljefilterhållare   1   J0810B4   N485Q-26100  
 5   1408500301700   Packning   1    N85-03020  

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

22, Bränslefilter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
Nr   Reservdels nr   Namn   Antal   Anmärkning   Varunummer  
 1   1408502810000   Bränslefilter församling   1   C0708A2   N485Q-28100  
 2   GB/T97.1-2002   Bricka 8   2    
 3   GB/T859-1987   Bricka 8   2    
 4   GB/T5782-2000   Bult M8X35   2    



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

23 Generator 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
NR   Reservdels nr   Namn   Antal    Anmärkning   Varunummer  
 1   2408002150000   drivrem skydd  1    QC480D-KW-007  
 2   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M10   1    
 3   GB/T859-1987   Bricka 10   1    
 4   2409002310020   Generator   1   350W/14V   
 5   GB/T898 ─ 1987   Bult M10X136   1    

 



Polarprod AB      RRun- 437 & RRun -446 
 
     

Polarprod AB  
Östbacken 253 835 93 Alsen  
0046 (0)64042002 Fax 0046 (0)640 42030 www.rrun.se www.polarprod.se  Mail; polarprod@gmail.com 

25; Startmotor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

NR   Reservdels nr  Namn   Namn   Kvantitet  Anmärkning   Varunummer  
 1   1408503000001   Startmotor 3kw/12v   1   QDJ13    
 2   GB/T6170 ─ 2000   Mutter M12   1     
 3   GB/T859-1987   Packning 12   1     
 4   GB/T898 ─ 1987   Bult M12X35   1     

       

 


